JUSTIÇA FEDERAL
Tribunal Regional Fede •ai da li Região PCTT: 004.01.006

PROCESSO N. 22681302015401/8000 • PREGÃO ELETRONICO N. 0101/2015

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0182/2015

A União, por intermédio do TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
PRIMEIRA REGIÃO, com sede Praça dos Tribunais Superiores, Bloco "A" - Brasília/DF,

representado pela Diretora-Geral eminscrito no CNPJ/MF n. 03.658.507/0001-25
exercício, Sra. MARIA CRISTINA TURNES, CPF n. 265.526.631-53, nos termos das Leis
n. 8.666, de 21 de junho de 1993, e n. 10.520, de 17 de julho de 2002, e dos Decretos n.
5.450, de 31 de maio de 2005, n. 7.892, de Í3 de janeiro de 2013, e demais normas
legais aplicáveis, obedecidas as disposições ccntidas no instrumento convocatório e em
face da classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n. 0101/2015,
RESOLVE registrar o preço ofertado pelo Fprnecedor Beneficiário, META PLURAL
COMERCIO E SERVIÇOS EM EQUIPAMENTOS DE AUDIO, VI, estabelecido no SHIS,
QM1, Bloco P, Sala 201 - Lago Sul, BrasíliafDF, CEP: 71.625-650, telefone/fax: (61)
32485429, email: contactf@multicinevideo.c4m,
09.196.543/0001-09, representado pela Sra.
Albuquerque, CPF n. 785.063.011-49, conforme abaixo:

inscrito no CNPJ sob o n.
Anna Carolina Carvalho Pedroso de

[QUANTIDADE]
PRlEÇa [PREÇCKTOTAL^

'

UN 9.439,80 28.319,40

ESPECIFICAÇÕES: MISTURADOR AUDIO/VIDEO
ESPECIFICAÇÕES, CONFORME ANEXO l DO EDITAL

MISTURADOR AUDIO). DEMAIS
MARCA: EDIROL/ROLAND. MODELO: V4EX.

TOTAL REGISTRADO 28.319,40

Este Registro de Preço
contados da data da sua assinatura pelas partds
será considerado apto a produzir seus juríd
publicado em órgão oficial da Administração, aflé
publicação no Portal de Compras do Governo Federal

terá validade de 12 (doze) meses,
instante a partir do qual o instrumento

cos efeitos. O extrato desta Ata será
que esteja disponibilizado campo para

A autorização para a utilização desta Ata de Registro de Preços, por
órgãos não participantes, deverá ser precedida de concordância e declaração do
fornecedor de que não haverá prejuízos às obrigações presentes e futuras decorrentes
desta Ata, conforme disposto no § 2° do art. 22 do Decreto n. 7892/2013.

As especificações técnica;; e demais exigências constantes do
Decreto n. 7.892/2013, no Processo Administrativo n. 22681302015401/8000 e Pregão
Eletrônico n. 0101/201
trans/nição.

integram esta Ata de Re gistro de Preços, independentemente de

ATA N. 182/2015-PREGÃO ELETRONICO N. 101/2015

FED
Fede a

JUSTIÇA
Tribunal Regional

A presente Ata, após lida
representantes legais do Tribunal Regional Fed
Beneficiário.

MARIA CRISTINA
erãTéri

A'NNA CAROJ/NA CARVAUHO
r, / Meta Plural Comércio e Serviços
C/

PEROSO
er

;RAL
da 13 Região PCTT: Oo4.oi.ooe

e achada conforme, é assinada pelos
3ral da Primeira Região e do Fornecedor

Brasília/DF, 31 de dezembro de 2015.

. fc
IUJ
exercício ftfi-fi

DE ALBUQUERQUE
Equipamentos de Audio VI

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 182/2015 - PREGÃO ELETRONICO N. 101/2015